
Zarządzenie nr IV/84/2017
Wójta Gminy Bodzechów
z dnia 171ipca 2017 r.

w sprawie przekazania środka trwałego

na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz.U z 2016 roku poz.446) z późu.zm.

Wójt Gminy zarządza co następuje:

~1
Przekazuje się Ochotniczej Straży Pożarnej w Jędrzejowicach środki trwałe
w postaci: bosak bez drzewca, radiotelefon, pachołek drogowy składany 50 cm z
lampką, lizak tarcza bez podświetlenia, klucz do hydrantu nadziemnego, akumulator
do GP-300 lOOMAH, prądownica 52 z zaworem kulkowym (pistoletowa),
przełacznik 75/52 x2, tlumica gumowa leśna z drążkiem, akumulator do GP-300
1200MAH, sznur galowy x5, czapka rogatywka x9, ładowarka, mundur strażaka x7,
lodówko- zamrażarka elektrolux 105953, pagony do koszuli x3, sznur do koszul x7,
czapka dżokejka x6, akumulator centa HlD 110AH, akumulator centra HEVY 185
AHP+, tlumnica składana.

~2
Stan techniczny środka trwalego oraz wszelkie jego parametry określa protokół
przekazania PT NR 1/2017.

~3
Odpowiedzialnym za przekazanie mienia, o którym mowa w S1 ustanawia się Pana
Romana Kaczmarskiego - Zastępcę Wójta Gminy Bodzechów.

~4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. WÓJTwt/;;

JerzY'~ zyn


	00000001

